sererc. qnod in futuro cum gaudio sit metendum. Quaproptcr exemplo predecestsorum nostrorum et preeipue

pareiitum nostrorum imperatoriim qui docorem ecclesie quam plurimum dilexerunt cnltum dei ampliandum übt et

quantum pos&unius. decreuimus. Nutuni itaque farimus omnibus christi nostrique fidelibus tarn futuris quam

prexentibus. quaiiter curiam Harnam quam pnter nostcr ffemricus beale memorif tercius imperator cedesiy sanete

dei genitricis marie que est aquitgrani delegauit. eandem nos ammonitionc et rogatu prineipum nostrorum et

eatholicorum uirorum uiddieet BninonU treucrensis arcliiopiscopi. Hartem ratisponnensis episcopi. OUonü

bauembergensis episcopi. Erlcngi Werceburgensis episcopi. Bcrchardi monasteriensitt episcopi. Arnoldi capellanarü

nostri et predicte ecclesie prepositL Godefridi comitis de caloen. ffermami marchionia et aliorum multorum.

deiegamos com omnibus appendieiis suis scilicet mancipii» aduocatia agris pratis paseuis areis siluis nenationibm

piscationibus aquis aquarumue decursibus mulis molendinis uiis et inuiis exitibus et reditibus cum adquisitis et

adquirendis. et delegando impcriali no^tra auetoritate corroboramus et confirmamus. ca uidelicct ratione ut singulis

annis in excquias patris noMri Hciorici pii augusti ad refectionem fratrumlibra una de supradicta curia persoluatur.

Vt autem hoc ab omnibas credatur et omni tempore inuiolabiliter obseruetur hanc cartam indc conscriptam et

manu propria corroboratam impressionc nostri sigilli insigniri iuasimus.

Signum domni Ucinrici quarti romanorum imperatoris inuictissimi. Bruno canccllarius recognouit. Data II.

kalendas decembris indictione. V. Anno dominice incamationis MiUesimo. C.X1L Regnante Heinrico quinto rege

romanorum. anno. VI. Imperante. IL Actum Wormacie in chriato fdicüer. Amen.

-

274. (frjlnfcfof griebrid) I. von G&In »erlciht ber ©riftöfiraV ju SRccS ba« ©riitdiereditfam unb

einen flJianfuä, fobann ben Mottje^ntcn beä .£)od)n>albe* im SBcjirfe von ©ernau. — iti2.'

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Ego. Frilhericus. licet indignus et peccator. tarnen dei gratia colonien-

sium archiepiscopus. Cum apud mo sedulo retractarem. Ulum bene frui rebus transitoriis. qui ex eis adeptas

fuerit premia regni edestis. uolens et inichi aliquod in futuro remedinm prospicere. cum uideroui fratres restensis

cedesic in cotidiano stipendio nimiam indigentiam perpeti. qualemcunque eis consolationem feci. Notum sit omnium

caritati fidelium. tarn rnturorum quam presentium. quod oeruisiale fermentum eiusdera loci, cum uno manso. in

elemosinam eorundem fratrum contulL ad prebende corum supplementum. ea uidclicet lege, ut quiequid de bis

ordinandum diffinienduraque est. totiim pendeat in arbitrio ac potestatc decani et fratrum. et si forte uacua fuerint.

consilio atque consensu canonicorum per manum decani Iradantur. Decimas quoque noualinm in termino Dager-

nowensi. que uidclicet de incisis altis nemoribus. episcopalia iuris et portionia sunt, ad eandem eorum inopiam

aublcuandam pie tradidL Quod nimirum eo libentius fed. quo a tempore benedicte memori« domni Annonis

arrbiepiscopi ab omnibus predeecsaoribus nostris. easdem eos obtinuisse deeimaa in ueritate comperi. Hanc itaque

traditionem predictis canonici» constitui atque confirmaui. banno dei ac s. Petri et nostro anathematizans cum.

quienmque hanc uiolarc ncl infringere presumpserit ausu temerario.

Facta eist autem anno dominice incamationis. MCXII. Indictione. V. coram mnltis et idoneis testibua. tarn

dericis quam laicis. quorum noutina subsequuntur. Iohannes principalis ecclesie prepositus. Wezelinus decanus.

Herimannus prep. de s. Gereone. Beringerus prep. de s. kuniberto. Tiedericus prep. de s. Maria. Reginbernus.

Godefridus sxantensis magistcr. Liuthardus prep. de SeOecca. Tiedericus capellarius. Capellani. Iohannes. Nnrth-

1 <£« fin»cn fitt) »in tefiegette «lusfcrtigungen »er, wovon jwei bte »fflimmung »tgm M 97o»atjr(>it<rn n(d)t ftitfalltn, Wt
»litte bei Neffen <Ettt>ä}nung Utt ^t» oosu-i epUcopataa tempore, wclo)ct in »er »oeliegenben »inttn »eggeiaffen tft.
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braht. Wolbero. Laici. Heinricas das de Lintburg. Almer aduoeatus. Hugo. Adolf eomea de Safenberk. Aduoeatus

Teodericus. Cornea Gcrhardus et filius eius Gerhardt«. Euerhardiis de gandernol. Heinric de doroecho. Retere de

Holeso. Liudolf de bedeburin. Cristian. Liadolf. Helmbred. Ut ergo firma et inconuulsa permancat. hane inde

eartam fieri iussi et nostro sigillo insigniri.

275. Grjbifdjof Jriebricft, I. t>on ßMn fcfjenft frem Gafftufjlifte ju 33onn ein ©runbftücf jum 33aue

tinti neuen JPjo^ttaß bei ber Kirche, nadjbem bie ©tatte bei früheren entfrembet roorben, unb

(teilt bie jum Unterhalt von vier Ernten eb,ebem aufgefegten OefJUc jur SScrfägung be* ^robfte*,

gemäfl ibrer ©eftimmung, jurücf. — 1112.

In nomine sanete et inditiiduac trinitatis. Fritherictu dei gratia sanetae eolonicnris aecclesiae archiepiscopns.

Quia officii nostri ratio postulat. ut in oranibus quantum fragilitas nostra permUerit et dominus concesserit. eins